

Հաստատում եմ  
Արարատի մարզպետարանի աշխատակազմի  
ղեկավար  Ա. Սարգսյան



**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

2016 թ Արարատի մարզպետարանի կարիքների համար ձեռք բերվող ապրանքների,  
կատարվող աշխատանքների, մատուցվող ծառայությունների

| ԳՄԱ կոդ    | Գնման առարկա                                           | Գնման<br>ձև | Չափման<br>միավոր | միավորի գին | քանակ | Ընթացիկ գումար<br>/հազ. դրամ/ |
|------------|--------------------------------------------------------|-------------|------------------|-------------|-------|-------------------------------|
| 45221142/1 | ընդհանուր շինարարական<br>աշխատանքներ                   | ԲԸԱՀ        | դրամ             | 45 349 400  | 1     | 45 349,4                      |
| 45611300/4 | այլ շենքերի, շինությունների<br>հիմնանորոգում           | ԲԸԱՀ        | դրամ             | 230 497 100 | 1     | 230 497,1                     |
| 45231177/1 | ճանապարհների վերանորոգման<br>աշխատանքներ               | ԲԸԱՀ        | դրամ             | 14 171 700  | 1     | 14 171,7                      |
| 98111140/7 | հեղինակային հսկողության<br>ծառայություններ             | ԲԸԱՀ        | դրամ             | 1 507 200   | 1     | 1 507,2                       |
| 71351540/6 | տեխնիկական հսկողության<br>ծառայություններ              | ԲԸԱՀ        | դրամ             | 5 024 000   | 1     | 5 024,0                       |
| 71241200/3 | նախագծերի պատրաստում,<br>ծախսերի գնահատում             | ԲԸԱՀ        | դրամ             | 8 240 000   | 1     | 8 240,0                       |
| 98111140/6 | հեղինակային հսկողության<br>ծառայություններ             | ԲԸԱՀ        | դրամ             | 279 400     | 1     | 279,4                         |
| 71351540/5 | տեխնիկական հսկողության<br>ծառայություններ              | ԲԸԱՀ        | դրամ             | 931 200     | 1     | 931,2                         |
| 98111140/1 | հեղինակային հսկողության<br>ծառայություններ             | ԲԸԱՀ        | դրամ             | 610 000     | 1     | 610,0                         |
| 71351540/4 | տեխնիկական հսկողության<br>ծառայություններ              | ԲԸՀ         | դրամ             | 140 000     | 1     | 140,0                         |
| 45611300/3 | այլ շենքերի, շինությունների<br>հիմնանորոգում           | ԲԸՀ         | դրամ             | 5 817 000   | 1     | 5 817,0                       |
| 71351540/1 | տեխնիկական հսկողության<br>ծառայություններ              | ՊԸ          | դրամ             | 2 100 000   | 1     | 2 100,0                       |
| 45611200/1 | մշակութային օբյեկտների<br>հիմնանորոգում                | ԲԸ          | դրամ             | 76 000 000  | 1     | 76 000,0                      |
| 92421100/1 | թերթերում հայտարարությունների<br>տպագրման ծառայություն | ԲԸԱՀ        | դրամ             | 140 000     | 1     | 140,0                         |
| 98111140/4 | հեղինակային հսկողության<br>ծառայություններ             | ԲԸԱՀ        | դրամ             | 43 000      | 1     | 43,0                          |

|            |                                                                      |      |      |             |        |           |
|------------|----------------------------------------------------------------------|------|------|-------------|--------|-----------|
| 38121300/3 | հակակարկտային կայաններ                                               | ԲՀՀ  | հատ  | 3 000 000   | 6      | 18 000,0  |
| 64111200/1 | փոստային ծառայություններ՝<br>կապված նամակների հետ                    | ԲՀԱՀ | դրամ | 240 000     | 1      | 240,0     |
| 34351200/2 | ավտոմեքենաների անիվներ                                               | ԲՀԱՀ | հատ  | 80 000      | 4      | 320,0     |
| 39831247/1 | ախտահանող հեղուկ՝<br>սանհանգույցի համար (խտանյութ)                   | ԲՀԱՀ | հատ  | 1 200       | 10     | 12,0      |
| 09132200/1 | բենզին, ռեզուլյար                                                    | ՇՀ   | լիտր | 390         | 18 000 | 7 020,0   |
| 32411130/1 | համացանց                                                             | ՇՀ   | դրամ | 700 000     | 1      | 700,0     |
| 64233170/1 | հեռուստա- —<br>ռադիոհաղորդումների<br>հեռարձակման ծառայություններ     | ՇՀ   | դրամ | 700 000     | 1      | 700,0     |
| 39812410/1 | կահույքի փայլեցման միջոց                                             | ԲՀԱՀ | հատ  | 730         | 30     | 21,9      |
| 30121460/1 | տոներային քարտրիջներ                                                 | ՇՀ   | հատ  | 19 700      | 5      | 98,5      |
| 09211100/1 | շարժիչի յուղեր                                                       | ԲՀԱՀ | լիտր | 3 000       | 227    | 681,0     |
| 39831241/1 | օճառ, ձեռքի                                                          | ԲՀԱՀ | հատ  | 220         | 20     | 4,4       |
| 31651100/1 | մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև—                                           | ԲՀԱՀ | հատ  | 150         | 20     | 3,0       |
| 72261160/3 | ծրագրային ապահովման<br>սպասարկման ծառայություններ                    | ԲՀԱՀ | դրամ | 115 000     | 1      | 115,0     |
| 92511110/1 | արխիվային ծառայություններ                                            | ԲՀԱՀ | դրամ | 300 000     | 1      | 300,0     |
| 65211100/1 | գազի բաշխում                                                         | ԲՀԱՀ | դրամ | 5 212 700   | 1      | 5 212,7   |
| 50311120/1 | համակարգչային սարքերի<br>պահպանման — վերանորոգման<br>ծառայություններ | ԲՀԱՀ | դրամ | 500 000     | 1      | 500,0     |
| 30197622/1 | թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/                                          | ՇՀ   | տուփ | 2 500       | 328    | 820,0     |
| 45611100/1 | կրթական օբյեկտների<br>հիմնանորոգում                                  | ԲՀ   | դրամ | 243 990 000 | 1      | 243 990,0 |
| 72261160/2 | ծրագրային ապահովման<br>սպասարկման ծառայություններ                    | ԲՀԱՀ | դրամ | 72 000      | 1      | 72,0      |
| 99600000/1 | գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր                                         | ԳՉԾ  | դրամ | 3 050 000   | 1      | 3 050,0   |

|            |                                                                                                                   |       |      |            |     |          |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|------------|-----|----------|
| 50111130/1 | ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ                                                                       | ԲԸԱՀ  | դրամ | 700 000    | 1   | 700,0    |
| 34351200/1 | ավտոմեքենաների անիվներ                                                                                            | ԲԸԱՀ  | հատ  | 20 000     | 24  | 480,0    |
| 39831280/1 | ապակի մաքրելու միջոց                                                                                              | ԲԸԱՀ  | հատ  | 450        | 10  | 4,5      |
| 22311600/1 | շնորհավորական բացիկներ                                                                                            | ԲԸԱՀ  | հատ  | 500        | 100 | 50,0     |
| 66511170/1 | փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ                                                         | ԲԸԱՀ  | դրամ | 320 000    | 1   | 320,0    |
| 99500000/1 | բյուջեների կատարման մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված դեպքերում վարչական ակտի հիման վրա մատուցված ծառայություններ | ԳԶԾ   | դրամ | 540 000    | 1   | 540,0    |
| 72261160/4 | ծրագրային ապահովման ապաստարկման ծառայություններ                                                                   | ԲԸԱՀ* | դրամ | 463 000    | 1   | 463,0    |
| 39831283/1 | հատակի լվացման լաթ                                                                                                | ԲԸԱՀ  | հատ  | 800        | 42  | 33,6     |
| 64111100/1 | փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի — պարբերական մամուլի հետ                                                | ԲԸԱՀ  | դրամ | 710 000    | 1   | 710,0    |
| 31684100/1 | վարդակ երկբ—եռանի                                                                                                 | ԲԸԱՀ  | հատ  | 500        | 21  | 10,5     |
| 30199231/1 | նամակի ծրար, A5 ձև—աչափի                                                                                          | ՇՀ    | հատ  | 20         | 775 | 15,5     |
| 30197232/1 | թղթապանակ, արագակար, թղթա                                                                                         | ՇՀ    | հատ  | 100        | 200 | 20,0     |
| 39838000/1 | ավել գոգաթիակի հետ, պլաստմասե                                                                                     | ԲԸԱՀ  | հատ  | 1 400      | 9   | 12,6     |
| 65311100/1 | էլեկտրականության բաշխում                                                                                          | ԲԸԱՀ  | դրամ | 13 311 200 | 1   | 13 311,2 |
| 45231176/1 | ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ                                                                                | ՇՀ    | դրամ | 39 300 000 | 1   | 39 300,0 |
| 71241200/1 | նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում                                                                           | ՊԸ    | դրամ | 4 000 000  | 1   | 4 000,0  |
| 31431100/1 | կապարաթթվային կուտակիչներ                                                                                         | ԲԸԱՀ  | հատ  | 30 000     | 7   | 210,0    |
| 64211120/1 | միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ                                                                          | ԲԸԱՀ  | դրամ | 600 000    | 1   | 600,0    |
| 64211110/1 | տեղային հեռախոսային ծառայություններ                                                                               | ԲԸԱՀ  | դրամ | 5 691 800  | 1   | 5 691,8  |

|            |                                                                     |      |          |            |       |          |
|------------|---------------------------------------------------------------------|------|----------|------------|-------|----------|
| 30197234/1 | թղթապանակ, կոշտ կազմով                                              | ՇՀ   | հատ      | 1 000      | 300   | 300,0    |
| 31531100/1 | էլեկտրական լամպեր                                                   | ԲԸԱՀ | հատ      | 110        | 710   | 78,1     |
| 65111100/1 | խմելու ջրի բաշխում                                                  | ԲԸԱՀ | դրամ     | 145 000    | 1     | 145,0    |
| 98111120/1 | մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ | ԲԸԱՀ | դրամ     | 200 000    | 1     | 200,0    |
| 30121470/1 | տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար          | ՇՀ   | հատ      | 2 000      | 100   | 200,0    |
| 34351200/3 | ավտոմեքենաների անիվներ                                              | ԲԸԱՀ | հատ      | 25 250     | 4     | 101,0    |
| 71241200/1 | նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում                             | ՊԸ   | դրամ     | 13 300 000 | 1     | 13 300,0 |
| 22411200/1 | նամակահիշներ                                                        | ԲԸԱՀ | հատ      | 150        | 1 500 | 225,0    |
| 39831242/1 | լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար                                   | ԲԸԱՀ | կիլոգրամ | 940        | 15    | 14,1     |
| 90921300/1 | առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ                               | ԲԸԱՀ | դրամ     | 35 200     | 1     | 35,2     |
| 39811300/1 | հոտազերծիչ, օդի                                                     | ԲԸԱՀ | հատ      | 490        | 20    | 9,8      |
| 79111200/1 | ներկայացուցչական ծառայություններ                                    | ԲԸԱՀ | դրամ     | 300 000    | 1     | 300,0    |
| 72261160/1 | ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ                      | ԲԸԱՀ | դրամ     | 300 000    | 1     | 300,0    |